
041/01/28林姿妙 中國國民黨女 123,767

列印日期︰

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日 推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:03

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-1 107年宜蘭縣縣長選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

第5選舉區

第6選舉區

第7選舉區

第8選舉區

 

選 舉 區 別

047/01/05

063/06/14

036/05/25

043/09/15

039/04/28

067/12/23

059/10/12

061/08/04

052/10/05

038/08/20

039/08/15

064/03/14

041/04/12

047/09/12

046/11/08

048/01/13

067/12/20

037/07/13

059/07/11

060/08/07

042/02/05

058/03/31

054/10/13

059/05/05

054/02/17

黃定和

林岳賢

張建榮

林錫明

楊順木

莊淑如

林麗

蔡文益

賴良洲

李清林

吳宏謀

陳俊宇

黃浴沂

黃建勇

陳福山

陳鴻禧

黃琤婷

劉添梧

呂惠卿

陳漢鍾

林義剛

蔡金惠

簡松樹

楊弘旻

邱素梅

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

無

無

中國國民黨

民主進步黨

中國國民黨

無

中國國民黨

民主進步黨

民主進步黨

中國國民黨

中國國民黨

無

中國國民黨

中國國民黨

民主進步黨

民主進步黨

無

中國國民黨

無

民主進步黨

中國國民黨

無

男

男

男

男

男

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

男

女

男

男

女

7,161

6,415

6,204

4,359

4,050

4,005

2,767

5,939

4,529

8,548

7,160

9,479

7,455

6,642

6,234

6,934

5,183

4,675

4,180

3,890

4,201

4,088

3,903

5,622

5,333

頁次： 1 / 2 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:04

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-2 107年宜蘭縣議會議員選舉當選人名單

107年11月24日



第9選舉區

第10選舉區

第11選舉區

第12選舉區

第13選舉區

 

選 舉 區 別

047/02/18

041/01/30

042/09/01

064/06/23

037/11/01

040/09/24

056/05/22

054/11/08

054/04/21

謝燦輝

張秋明

陳文昌

陳玉萍

林騰煌

林棋山

孫湯玉惠aly saku

陳傑麟

松王淑珍

無

民主進步黨

民主進步黨

無

中國國民黨

無

無

親民黨

無

男

男

男

女

男

男

女

男

女

4,363

3,419

6,709

5,446

5,275

5,222

788

2,366

1,282

頁次： 2 / 2 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:04

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-2 107年宜蘭縣議會議員選舉當選人名單

107年11月24日



宜蘭市

羅東鎮

蘇澳鎮

頭城鎮

礁溪鄉

壯圍鄉

員山鄉

冬山鄉

五結鄉

三星鄉

大同鄉

南澳鄉

 

行 政 區 別

058/10/23

046/09/09

055/10/07

046/01/02

047/09/10

048/06/01

064/10/19

058/04/18

045/10/06

055/02/21

052/10/23

055/08/14

江⾗�淵

吳秋齡

李明哲

曹乾舜

張永德

沈清山

張宜樺

林峻輔

沈德茂

李志鏞

何勝立

李勝雄

民主進步黨

中國國民黨

民主進步黨

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

民主進步黨

無

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

27,455

14,896

13,232

10,633

7,630

6,775

10,409

16,579

9,485

6,218

3,638

1,675

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:05

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-3 107年宜蘭縣鄉(鎮、市)長選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

054/01/28

048/04/13

046/03/03

065/06/20

054/08/29

073/12/16

046/02/15

051/05/23

078/02/27

047/09/01

054/12/31

035/09/24

052/07/13

069/06/05

063/03/30

046/11/09

陳美玲

張榮輝

郭燈和

陳志鴻

林飛身

林雨蒼

余溪明

吳建基

連聖懷

鄭吳阿霞

林柏男

王阿水

李孟潔

黃議賢

林智勇

林泳和

中國國民黨

無

中國國民黨

無

中國國民黨

無

民主進步黨

無

無

中國國民黨

無

無

無

中國國民黨

無

民主進步黨

女

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

女

男

男

男

2,877

2,320

1,567

1,326

2,764

2,024

1,681

1,156

2,684

1,877

1,859

1,548

1,519

2,168

2,149

1,702

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:06

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣宜蘭市市民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

039/08/15

038/09/23

045/12/06

058/12/15

055/10/03

041/11/30

061/03/14

078/03/04

059/01/17

064/01/07

057/09/29

046/03/03

042/04/17

李錫欽

黃泰坤

林⾗�文

何建東

莊漢源

張榮華

張蕙蘭

林意評

邱文生

陳震宇

劉承賓

林美滿

游本全

民主進步黨

中國國民黨

無

中國國民黨

中國國民黨

無

民主進步黨

無

無

無

中國國民黨

民主進步黨

民主進步黨

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

2,019

1,619

2,981

2,741

1,621

1,453

1,164

1,161

2,576

2,229

1,943

1,704

1,429

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:07

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣羅東鎮鎮民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

055/11/14

046/09/10

048/11/17

039/08/01

050/03/18

040/02/17

049/05/18

076/10/29

045/05/12

060/04/18

043/06/22

吳慶賢

李茂豐

曾太山

張美皇

歐進義

黃漢宗

賴金河

李婉萍

王明輝

陳映蓉

王明義

無

無

無

無

民主進步黨

中國國民黨

無

無

無

無

中國國民黨

男

男

男

女

男

男

男

女

男

女

男

566

1,935

1,832

1,853

1,740

1,477

1,417

2,117

1,985

1,540

1,492

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:08

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣蘇澳鎮鎮民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

071/06/17

041/03/01

048/04/12

047/10/17

045/01/27

048/10/29

056/02/17

053/07/15

048/02/20

040/04/01

079/04/09

林詩穎

林笋

林端

楊碧村

蔡財丁

甘錫賢

吳淑貞

林連生

游錫財

簡英俊

薛柏新

民主進步黨

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

女

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

1,476

1,378

1,123

881

1,822

1,223

1,068

1,689

1,294

1,274

1,122

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:09

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣頭城鎮鎮民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

056/07/11

056/05/08

057/03/01

033/10/16

049/08/11

051/04/05

047/11/04

081/01/14

058/06/17

058/03/15

040/09/05

張素雲

游見璋

吳志文

藍信惠

林漢民

林森枝

簡阿忠

吳政展

莊漢銘

張景程

李竹村

中國國民黨

中國國民黨

無

無

中國國民黨

無

中國國民黨

無

中國國民黨

無

無

女

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

1,573

1,532

1,399

1,319

865

856

1,787

1,656

1,726

1,410

1,340

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:10

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣礁溪鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

053/03/28

069/12/10

046/10/23

041/02/20

054/04/01

047/12/15

055/02/20

056/04/20

042/08/25

057/02/10

035/11/02

潘文益

楊宜樺

陳木坤

林榮華

林忠孝

林萬固

詹旺彬

林進凱

林听洲

林文達

吳旺水

無

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

1,240

1,111

1,097

1,385

1,068

909

1,235

902

1,242

1,184

1,086

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:10

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣壯圍鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

054/09/28

043/01/15

050/10/12

039/08/28

048/04/04

044/09/30

050/04/25

035/11/30

071/09/12

046/08/07

054/02/26

鄭春美

游寶玉

藍萬義

陳俊

謝萬得

張基煌

許芳明

李文熙

林子凱

李漢洲

江益杉

無

無

民主進步黨

中國國民黨

無

無

民主進步黨

中國國民黨

無

民主進步黨

民主進步黨

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

1,246

1,137

1,135

970

1,601

1,481

1,398

1,075

962

955

889

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:11

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣員山鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

073/03/14

044/11/01

067/01/23

065/02/03

037/01/20

041/04/12

046/01/16

054/02/25

055/04/01

045/01/26

055/10/01

游閔吉

黃強呈

李蕣利

楊弘委

江益源

李正煌

李木田

江文賢

陳鏗芳

江松茂

蔡東海

民主進步黨

民主進步黨

中國國民黨

中國國民黨

無

民主進步黨

無

民主進步黨

民主進步黨

無

無

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

2,432

2,403

1,737

2,359

2,178

1,286

2,758

1,748

2,391

1,367

1,156

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:12

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣冬山鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

第5選舉區

 

行 政 區 別

041/02/29

058/02/24

048/05/31

029/05/24

052/09/20

055/12/27

050/08/31

077/06/25

051/11/07

044/02/20

047/04/26

鄒春龍

羅淑惠

廖啟賢

簡石木

陳林煌

林益風

陳錦池

黃子堯

吳明吉

李柏瑨

陳美華

無

民主進步黨

民主進步黨

無

民主進步黨

無

無

無

民主進步黨

民主進步黨

民主進步黨

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

女

1,189

1,179

1,374

876

1,523

1,441

1,092

1,631

1,442

2,148

1,276

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:13

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣五結鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

049/04/13

052/04/08

057/08/28

046/11/15

055/12/10

050/11/20

053/02/18

081/03/23

069/03/29

042/10/20

054/01/22

温慶華

宋毅祥

吳承修

張榮華

蘇東啓

范期勛

曾茂照

江雅雯

陳健龍

秦慧玲

陳世玉

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

民主進步黨

中國國民黨

無

無

中國國民黨

中國國民黨

民主進步黨

民主進步黨

男

男

男

男

男

男

男

女

男

女

女

797

700

780

766

738

675

649

455

856

723

699

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:14

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣三星鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

066/09/03

049/05/01

050/03/16

047/11/15

054/01/20

056/12/02

051/08/25

林志維

賴文富

楊金源

鐘進財

呂萬福

黃金海

陳忠義

無

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

無

無

男

男

男

男

男

男

男

430

443

389

412

315

310

290

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:15

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣大同鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



第1選舉區

第2選舉區

第3選舉區

第4選舉區

 

行 政 區 別

047/10/09

040/11/02

046/03/01

042/09/12

046/10/14

048/04/08

050/11/22

李元亮

葉振福

江添盛

林金助asaw yukan batu

松為山

吳長福

廖俊傑

中國國民黨

中國國民黨

無

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

男

男

男

男

男

男

男

348

299

256

316

303

201

339

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:15

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-4 107年宜蘭縣南澳鄉鄉民代表選舉當選人名單

107年11月24日



神農里

民權里

進士里

南橋里

建業里

南津里

凱旋里

黎明里

東村里

延平里

七張里

慈安里

新民里

東門里

小東里

菜園里

孝廉里

新生里

茭白里

北津里

梅洲里

北門里

中山里

西門里

南門里

 

行 政 區 別

058/04/30

035/01/18

054/07/15

035/10/15

035/10/21

051/11/26

043/05/02

066/12/19

077/12/16

047/08/18

048/09/28

043/06/14

037/11/24

036/05/16

040/01/23

055/02/21

052/12/15

041/06/18

060/05/09

053/09/09

044/07/12

050/09/18

075/11/24

042/04/12

058/05/31

郭寶簧

尤榮淋

陳正達

林慶雲

李永

林⾗�明

林振雄

尤學揚

張鼎哲

林水蓮

林忠勝

曹日宏

黃茂林

李茂庚

徐佳庭

林宗林

江⾗�明

蔡錦濤

游舜超

吳⾗�德

游西湖

陳正人

羅漢輿

林銘信

廖政達

中國國民黨

無

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

575

808

1,161

454

939

697

498

598

682

1,130

685

542

671

364

451

498

369

819

637

891

1,287

488

349

662

578

頁次： 1 / 2 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:17

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉宜蘭市當選人名單

107年11月24日



負郭里

民族里

建軍里

思源里

文化里

復興里

成功里

新東里

七結里

泰山里

大新里

中興里

擺厘里  

行 政 區 別

038/07/15

057/05/23

039/03/26

041/03/16

070/07/11

040/11/20

043/06/25

055/11/20

057/07/04

053/03/29

060/05/02

045/04/10

058/10/28

黃宗德

鄧蜀江

黃勇任

曾南國

吳啓鴻

蕭壽金

楊振乾

潘富明

游景清

魯孝忠

侯佩婷

蕭順天

吳明標

無

無

無

無

無

中國國民黨

無

無

無

中國國民黨

無

中國國民黨

無

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

1,422

825

833

2,325

1,106

926

1,064

992

1,377

996

465

846

1,052

頁次： 2 / 2 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:17

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉宜蘭市當選人名單

107年11月24日



大新里

東安里

新群里

羅莊里

南昌里

南豪里

成功里

仁德里

漢民里

西安里

北成里

賢文里

公正里

集祥里

信義里

竹林里

仁愛里

樹林里

國華里

維揚里

開明里

中山里

仁和里

 

行 政 區 別

038/10/25

051/01/22

046/07/26

080/12/22

047/07/10

041/12/18

046/05/29

049/12/01

039/12/20

048/05/18

056/09/20

075/01/23

044/01/10

035/12/28

038/04/20

044/02/16

047/09/14

039/08/26

057/12/31

048/02/25

060/01/14

065/09/27

037/12/02

陳榮華

林捷肇

林錦洋

潘佳樟

林碧霞

林⾗�雄

蔡朝金

林啓東

廖士謀

劉文富

羅暳鎂

張智傑

林豐裕

謝茂川

曾連枝

黃德勝

陳漢松

黃再興

游文龍

陳章琳

李旭盛

魏綺嫺

陳圳茂

無

無

無

無

無

無

無

無

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

民主進步黨

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

439

1,806

1,296

995

963

795

773

678

1,938

833

760

1,439

944

513

884

895

1,078

810

1,046

1,014

483

470

582

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:18

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉羅東鎮當選人名單

107年11月24日



龍德里

頂寮里

永榮里

存仁里

港邊里

隘丁里

新城里

聖湖里

蘇西里

蘇北里

蘇南里

蘇東里

長安里

永光里

永春里

永樂里

南安里

南正里

南成里

南興里

南寧里

南建里

東澳里

南強里

朝陽里

 

行 政 區 別

059/09/23

045/08/05

047/12/05

038/04/13

048/11/18

051/07/01

046/12/10

038/09/11

049/11/17

060/05/27

028/02/08

050/01/31

067/04/30

054/09/26

051/02/02

051/12/28

052/02/15

052/01/01

043/11/02

068/08/29

065/10/29

048/07/10

047/03/25

057/04/12

044/12/10

陳素琴

李寶連

賴錦昌

蕭阿添

張正田

張正榮

張義隆

劉福元

楊光華

陳添琪

林朝風

陳進明

黃士駿

盧育順

張盛國

高瓊玲

林金源

林敏宏

張誠烋

方智彥

楊彩緹

吳金龍

嚴順明

潘振忠

李順義

無

無

無

無

無

無

無

中國國民黨

中國國民黨

無

無

無

無

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

女

男

男

男

男

1,158

397

1,401

362

746

1,077

449

1,376

1,370

588

140

166

206

202

223

194

592

498

471

752

469

723

217

210

334

頁次： 1 / 2 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:20

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉蘇澳鎮當選人名單

107年11月24日



聖愛里

 

行 政 區 別

046/01/10陳文財 無男 1,182

頁次： 2 / 2 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:20

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉蘇澳鎮當選人名單

107年11月24日



石城里

大里里

大溪里

合興里

更新里

外澳里

港口里

武營里

大坑里

城東里

城北里

城西里

城南里

竹安里

新建里

拔雅里

福成里

金面里

金盈里

頂埔里

下埔里

中崙里

二城里

龜山里

 

行 政 區 別

041/04/18

046/04/06

057/05/08

057/09/18

049/01/08

050/03/10

058/11/03

050/04/10

039/03/20

051/11/06

045/03/01

031/04/05

058/04/19

056/04/13

044/04/08

039/02/15

048/12/20

047/09/20

044/06/01

058/01/01

046/02/26

043/06/26

051/09/11

037/03/13

沈榮華

鄭順利

藍五富

黃惠美

陳繼錫

石錫煌

李世田

游國添

陳棟華

陳錫寶

李木連

李長鎮

林春三

莊蔭

王新驊

林天生

鄒榮富

劉榮華

黃國楨

蕭志弘

蘇鎮芳

蕭建明

張金連

黃⾗�福

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

114

284

346

129

541

528

349

696

451

270

231

165

367

1,296

745

722

328

1,032

285

357

398

412

336

297

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:21

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉頭城鎮當選人名單

107年11月24日



白雲村

玉石村

德陽村

大忠村

大義村

六結村

二龍村

時潮村

玉田村

三民村

林美村

白鵝村

玉光村

光武村

吳沙村

龍潭村

匏崙村

二結村

 

行 政 區 別

042/08/08

042/08/18

038/03/01

049/07/18

036/08/06

045/08/28

068/09/20

046/06/08

043/02/14

050/06/16

034/10/20

054/05/20

041/03/14

038/09/20

030/04/15

045/04/20

052/09/25

039/12/18

陸天賜

胡伯欽

何衍財

張介壽

林祥傳

林信忠

何政儒

顔玉桂

游新爐

吳錫祺

游有德

江錦崑

莊春土

林文進

賴增田

吳文生

游義羲

李銘達

無

無

中國國民黨

中國國民黨

無

無

無

無

無

中國國民黨

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

980

625

2,163

891

271

961

480

609

1,363

1,443

502

382

408

639

941

963

441

262

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:22

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉礁溪鄉當選人名單

107年11月24日



吉祥村

美福村

新南村

東港村

復興村

過嶺村

永鎮村

忠孝村

古亭村

功勞村

美城村

新社村

大福村

古結村

 

行 政 區 別

044/12/08

041/08/22

047/06/02

053/06/16

045/11/26

037/12/03

042/01/25

046/10/13

048/05/01

047/02/03

055/03/20

048/04/10

056/01/22

055/08/16

陳長壬

陳天來

葉慶文

周永和

陳秀英

李春田

石錦昌

莊朝明

鄭文展

林金虎

林登益

周汶靚

陳榮華

吳建利

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

男

995

1,187

368

281

589

619

346

1,589

567

783

874

428

793

452

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:23

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉壯圍鄉當選人名單

107年11月24日



員山村

尚德村

惠好村

七賢村

深溝村

蓁巷村

內城村

中華村

永和村

頭分村

枕山村

同樂村

湖東村

逸仙村

湖北村

湖西村

 

行 政 區 別

054/05/22

051/11/12

044/09/20

058/11/09

051/01/20

037/10/16

048/12/16

045/08/25

064/02/15

047/04/10

039/08/23

063/03/18

043/10/20

031/02/21

045/08/25

040/08/20

鄭惠正

林文昌

黃永乾

高明芳

謝易達

陳清全

朱火金

許正東

陳志豊

羅春海

李朝成

張正昌

鄭金釧

林春煌

李永和

張明昌

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

2,023

791

900

860

789

641

522

159

1,121

337

653

1,461

554

342

439

865

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:24

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉員山鄉當選人名單

107年11月24日



武淵村

珍珠村

補城村

三奇村

大興村

東城村

香和村

南興村

冬山村

安平村

太和村

八寶村

丸山村

中山村

順安村

永美村

群英村

清溝村

鹿埔村

得安村

廣興村

廣安村

柯林村

大進村

 

行 政 區 別

040/01/01

058/05/05

050/05/27

040/10/26

052/06/20

047/05/21

045/11/05

040/02/02

049/02/17

035/05/05

044/11/08

053/04/30

046/11/16

055/01/01

045/10/10

050/01/20

043/07/28

051/09/13

050/11/08

035/08/05

061/10/22

048/10/20

052/05/02

049/09/08

張梓柱

林自強

賴文農

戴旺傳

張惠珍

張天卷

劉金獅

賴雲坤

林松輝

陳金來

游興昌

康素真

江清鴻

廖月蕙

林正欽

詹素華

林阿東

曾紘彬

江清祥

陳世英

曾智忠

廖德明

林明義

張進益

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

民主進步黨

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

女

男

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

男

男

男

男

男

男

男

男

457

997

678

378

504

541

1,536

1,715

349

340

720

365

562

325

2,619

1,577

1,460

1,168

1,464

551

774

613

542

398

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:25

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉冬山鄉當選人名單

107年11月24日



三興村

二結村

鎮安村

上四村

中興村

四結村

福興村

五結村

大吉村

協和村

孝威村

錦眾村

利澤村

成興村

季新村

 

行 政 區 別

050/04/24

055/02/28

047/01/01

051/07/20

049/05/10

050/10/29

049/08/10

057/07/11

041/12/02

032/07/18

058/08/28

044/04/16

050/01/09

040/06/19

059/02/10

蔡文郎

陳長泉

張朝松

林祥旺

吳正騫

李育堅

陳彩雲

黃文宏

林建祥

黃鐙山

曾秋萍

邱政富

林何良

張金發

賴振益

民主進步黨

無

民主進步黨

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

民主進步黨

無

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

女

男

男

男

男

769

541

1,393

886

450

641

1,071

1,682

1,315

1,297

572

464

514

846

870

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:26

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉五結鄉當選人名單

107年11月24日



員山村

天山村

天福村

雙賢村

人和村

義德村

集慶村

月眉村

拱照村

大隱村

行健村

萬德村

貴林村

萬富村

大義村

尚武村

大洲村

尾塹村

 

行 政 區 別

048/07/15

047/02/12

049/08/30

044/06/07

031/09/15

045/04/28

046/10/02

054/12/13

032/07/12

040/03/06

048/09/10

062/11/02

053/04/05

044/05/20

040/12/25

051/02/16

046/11/17

055/05/02

林進興

鄭玉寅

宋隆欽

張兆富

廖熖

陳清泉

彭正賢

王全龍

鄭阿財

林建銘

張文章

陳長森

張浩增

羅惠恩

鄭坤宗

游國明

陳春基

羅文吉

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

無

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

男

男

男

男

125

262

295

161

268

339

606

335

318

1,345

406

375

286

428

534

293

920

471

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:28

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉三星鄉當選人名單

107年11月24日



寒溪村

崙埤村

松羅村

復興村

英士村

樂水村

太平村

四季村

南山村

茂安村

 

行 政 區 別

055/10/24

054/08/28

044/05/16

029/02/15

054/12/05

050/06/03

056/11/20

048/09/03

045/07/20

053/10/10

孫英花

張春治

高國華

陳金旺

呂紹維

高信正

李銘宜

黃金榮

林春雄

李進財

無

中國國民黨

中國國民黨

無

無

無

無

無

無

無

女

女

男

男

男

男

男

男

男

男

304

304

319

164

132

205

34

378

313

119

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:29

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉大同鄉當選人名單

107年11月24日



南澳村

碧候村

東岳村

金岳村

武塔村

金洋村

澳花村

 

行 政 區 別

049/07/15

051/09/01

049/04/30

047/04/16

049/07/17

054/05/30

051/03/29

松亞倫

林德富

黃誠福

夏政財

曹約伯

范守臣

黃⾗�明

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

無

中國國民黨

中國國民黨

中國國民黨

男

男

男

男

男

男

男

525

428

366

178

258

228

294

頁次： 1 / 1 頁

性 別

編造單位︰

出 生 年 月 日

列印日期︰

推 薦 之 政 黨姓 名 得 票 數

投票日期︰

107年11月25日 03:43:29

宜蘭縣選舉委員會

縣表12-5 107年宜蘭縣村(里)長選舉南澳鄉當選人名單

107年11月24日


